
0,11 
rens Universidad  Nacional dE Salta  

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Ax(1:1. Boli ■ la 5.150 - 4.400 SALTA 
((13s7) 425542(1- FAX (54-037) 4255351 

RFP1.1111CA ARGNNTINA 
C- 	: un;ainwa unsa.cdtt.ar  

IÉ 0 0 3 8 3 

SALTA, 1 8 SET. ZUT? 

Expediente N° 14.421/14 

W.) 

VISTO las actuaciones contenidas en el Expte. N° 14.421/14 y, particularmente la 

Nota N° 2157/17, mediante la cual la Ing. Raquel Liliana MICHEL presenta su renuncia 

definitiva al cargo de Profesor Adjunto Regular, con Dedicación Exclusiva, en la asignatura 

INSTRUMENTACIÓN Y CONTROL DE PROCESOS, a partir del 29 de agosto de 2017, en razón de 

haberle sido otorgada la jubilación con vigencia a esa fecha, supeditada a la acreditación del 

cese definitivo en sus funciones académicas, y 

CONSIDERANDO: 

Que la docente agrega a su nota, la Resolución de la Administración Nacional de 

Seguridad Social (ANSeS), por la cual se declara que acredita el derecho a la prestación 

jubilatoria y supedita su pago a la presentación del cese y/o registro de la baja temprana de 

la actividad que desempeña, como así también el correspondiente Oficio de Notificación. 

Por ello y de acuerdo con lo aconsejado por la Comisión de Reglamento y Desarrollo 

en Despacho N° 96/2017, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

(en su XII Sesión Ordinaria, celebrada el 6 de septiembre de 2017) 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Solicitar al Consejo Superior de la Universidad, tenga por aceptada —a 

partir del 29 de agosto de 2017- la renuncia definitiva presentada por la Ing. Raquel Liliana 

MICHEL, al cargo de Profesor Regular en la categoría de Adjunto con Dedicación Exclusiva 

en la asignatura INSTRUMENTACIÓN Y CONTROL DE PROCESOS de la carrera de Ingeniería 

Página 1 de 2 



DRA. ANAL», IRMK ROMERO 
SECRETARIA ACADEMICA 

FACULTAD DE INGENIERbA— UNSe 

ING. PEDRO JOIE WENN RONAGNOLI 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA— UN,S2 

Universidad Nacional de Salta 

Man FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.41)0 SA I JA 
((137) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

It FPI 

	

	ARGNNTINA 
unsain.qw unsa.cdn.ar  

Expediente N° 14.421/14 

Química, en razón de haberle sido otorgada la prestación jubilatoria. 

ARTÍCULO 2°.- Agradecer a la Ing. Raquel Liliana MICHEL los valiosos servicios prestados 

en esta Facultad. 

ARTÍCULO 3°.- Publicar, comunicar a la Secretaria Académica de la Facultad; a la 

Dirección General de Personal de la Universidad; a la Ing. Raquel Liliana MICHEL; a la 

Escuela de Ingeniería Química; al Ing. Héctor José SOLÁ ALSINA, en su carácter de 

Responsable de Cátedra; a la OSUNSa; a la Dirección General Administrativa Económica; a 

los Departamentos Docencia y Personal y elevar los obrados al Consejo Superior de la 

,yjSí Universidad, para la intervención que le compete. 

	

RESOLUCIÓN FI 	0 0 3 8 3 	-CD- 2 0 1 7 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

